
  

UCHWAŁA NR LVIII/517/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym 

 – spalinowym na obszarach wodnych na terenie gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r., 

poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska Drezdenka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/268/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 13 lipca 2016r. w sprawie zakazu 

używania jednostek pływających z napędem motorowym – spalinowym na obszarach wodnych na terenie 

gminy Drezdenko (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r., poz. 1585) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zakaz obowiązuje od 2 maja do 30 września każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 977


		2018-04-06T13:02:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




